
コロナ感染者発生に関する情報 

 

令和４年２月４日 

 

本学における新型コロナウイルス感染者の発生について（続報） 

 

本学関係者の新型コロナウイルス感染が判明しましたので、以下の通り公表

します。 

なお、感染者及びご家族等への配慮と個人情報保護のため、氏名は公表いたし

ませんので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

ご本人の早期の回復をお祈りするとともに、本学では今後も新型コロナウイ

ルス感染防止に全力で努めてまいります。 

 

１ 感染者 

  学生 ２名 ※２月３日 1名 

２月 4日 1名（上記 2月 3日の学生の濃厚接触者）  

 

２ 対 応 

 （1）学校施設の消毒を実施しました。 

  (2)「学校に持ち込まない、学校内に広げない」を基本に防止対策を徹底し、

教育活動を進めてまいります。 

 

※感染した学生・ご家族等の人権尊重・個人情報保護にも関わりますので、本

文書も含めた情報の取り扱いにはご注意願います。 

 
 
  


